



                                                  Chojnice, dnia 29.04.2009r 

BI. 341-9/09


Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytanie dotyczące ogłoszonego dnia 15.04.2009 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 105798-2009 przetargu nieograniczonego na „Roboty remontowe w Zespole Szkół  Nr 7 przy ul. Tuwima 2 w Chojnicach .

Pytanie 1

W poz.26, 27, 54, 55 przedmiaru ujęte są izolacje poziome powłokowe wycenione z pozycji gruntowania powierzchni Unigruntem. Czy nie powinna być zastosowana wycena z pozycji izolacje?
Odpowiedź  1

Zamawiający nie narzuca konkretnej pozycji KNR, ujęte pozycje w przedmiarze pełnią 

rolę pomocniczą.

Pytanie 2

W poz.29 i 57 ujęte są grzejniki stalowe dwupłytowe.Proszę o podanie wymiarów grzejników ?

Odpowiedź  2

Należy w przyjąć wymiary grzejników 600 x 1600  mm.

Pytanie  3
W opisie technicznym pkt 2 jest mowa o zamontowaniu grzejników drabinkowych, których brak w przedmiarze. Jeżeli mają być ujęte, proszę o podanie ilości i wymiarów?

Odpowiedź  3

Należy przyjąć grzejniki drabinkowe w ilości 2 szt, o mocy grzejnika dwupłytowego o wymiarach 600 x 1600 mm. Natomiast długość i szerokość grzejnika drabinkowego   określi się w trakcie wykonywania robót.
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